



Press Release för publicering den 4 juli 2011.

Enycon förvärvar fem fjärrvärmenät av EON och tar in kapital

Den 1 september förvärvar Enycon fem fjärrvärmenät och verksamheten av E.ON i Ramsele, Näsåker, Bollstabruk, Långsele och Hede. Samtidigt har holdingbolaget Enycon Intressenter AB bildats av entreprenörerna Rolf Tannergård, Gunnar Ekström och Olle Backman tillsammans med Partnerinvest Norr. Konsortiet blir genom en riktad nyemission på 30 Mkr till Enycon AB majoritetsägare i koncernen.

Övriga ägare i bolaget är grundaren av Enycon AB, JLO Invest, Lennart Olofsson, samt grundarfamiljen till dotterbolaget Miwa AB: Familjen Andersson, Lövänger, med mångårig erfarenhet i branschen.

Enycon AB med helägda dotterbolaget Miwa AB bedriver dels verksamheter med färdig värme med biobränslen som bas och tillverkning av enskilda anläggningar för biovärme. Enycon sköter driften samt levererar värme till en kostnad per kWh, en enkel och bekväm värmelösning där Enycon investerar i både anläggningar och fjärrvärmenät. Dotterbolaget Miwa tillverkar och levererar mobila panncentraler samt säljer pellets och braskaminer. Till dags dato har Enycon koncernen levererat över 30 mobila panncentraler och 15 fjärrvärmeanläggningar.

Branschen har under de senaste åren haft en god tillväxt med värmecentraler med bioenergi som bränsle. Framförallt Enycons mobila värmecentraler som genererar mellan 200 kW upp till 3 MW till i huvudsak kommuner och industrier. År 2010 omsatte Enycon Gruppen 42 Mkr. Enycon förhandlar även med större Energibolag om förvärv och övertagande av befintliga fjärrvärme- anläggningar och konverterar oljeeldade värmeanläggningar till Biobränsle eldade. Nu har Enycon även förvärvat fem fjärrvärmenät och verksamheter av EON i Ramsele, Näsåker, Bollstabruk och Hede. **(se bifogat EONs Release.)**

Holdingbolaget Enycon Intressenter och Enycon AB kommer att ha sitt säte i Umeå.

Dotterbolaget Miwa AB är lokaliserad med industrilokaler i Lövänger, Västerbotten.

Ny VD i Enycon AB blir Olle Backman som närmast har arbetat som Koncernchef i Eiab, El och Industrimontage AB. Backman ersätter tidigare VDN Lennart Olofsson som kvarstår i bolaget och styrelsen.

Styrelsen i Enycon Intressenter AB, kommer att bestå av Rolf Tannergård, Olle Backman, Ingela Lidström, och ordföranden Gunnar Ekström.

Styrelsen i Enycon AB, kommer att bestå av Rolf Tannergård, Olle Backman, Lennart Olofsson, Anders Åström, Mats Lindberg och ordföranden Peter Nygårds. Suppleanter, Sofia Ekström och Roger Sjögren.

För närmare information kontakta: Olle Backman, VD i Enycon AB, 070-6328993 Peter Nygårds, Styrelseordföranden i Enycon AB, 070-690 1600, Gunnar Ekström, Styrelseordförande i Enycon Intressenter AB, 070-5738490

Adress:
Enycon AB
Ängsbacka 4
930 10 Lövänger

Telefon:
0771-44 55 88

Internet:
www.enycon.se

Org. nr.: 556809-8536

Företaget innehar F-skattsedel



Pressmeddelande

2011-06-30

E.ON säljer fem mindre fjärrvärmenät i Norrland

Fjärrvärmeverksamheterna i Ramsele, Näsåker, Långsele, Bollstabruk och Hede får ny ägare när E.ON Värme Sverige AB säljer produktionsanläggningar och fjärrvärmenät till Enycon AB. Överlåtandet sker den 1 september 2011.

De fem Norrlandsnäten blev E.ONs i samband med förvärvet av Graninge AB år 2004. Produktionen uppgår till cirka 25 GWh värme per år och kunderna är 180 stycken.

– Vi ser kontinuerligt över fjärrvärmenät och anläggningar och försöker hitta synergier som gör att vi kan dra nytta av att E.ON är en stor energiaktör, säger Christer Ericsson tf Regionchef på E.ON Värme. När det gäller näten i Ramsele, Näsåker, Långsele, Bollstabruk och Hede har vi inte riktigt kunnat göra det. Därför har vi sett oss om efter en annan aktör med bättre möjlighet att driva verksamheten. Enycon arbetar nära kunden och har ett stort lokalt engagemang och vi är glada över att de tar över fjärrvärmeverksamheten på dessa fem orter. Försäljningen av näten innebär ingen förändring för arbetstillfällena.

Enycon har lång erfarenhet av att levererar och driva bibränslebaserade värmelösningar och driver även ett antal mindre fjärr- och närvärmenät runt om i landet.

– Vår bakgrund som värmeleverantör ger oss en viktig grund att stå på nu när vi förvärvat ytterligare fem fjärrvärmenät, säger Lennart Olofsson, VD på Enycon. Vi ser fram emot att utveckla verksamheterna i Ramsele, Näsåker, Långsele, Bollstabruk och Hede och hälsar alla kunder hjärtligt välkomna till Enycon. Mer information till kunderna kommer efter sommaren.

Ytterligare information lämnas av Lars Höglund, Regionchef E.ON Sverige, tel 070-329 69 52 eller Anna Nystedt, Informationschef på E.ON Värme tel 070-525 54 86. För Enycon AB, VD Lennart Olofsson, tel 070-537 16 42.

Utsänt av:
E.ON Värme Sverige
Kommunikation
Anna Nystedt

E.ON Värme Sverige AB

205 09 Malmö
www.eon.se

Anna Nystedt
Tel 070-525 54 86

anna.nystedt@eon.se